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ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2018 № 49/56
 “Про Програму забезпечення виконання заходів мобілізаційної підготовки в місті на 2019 рік”  
Додаток 2 до Програми                                     
Напрямки діяльності, завдання та заходи Програми забезпечення
виконання заходів мобілізаційної підготовки в місті на 2019 рік
	№
з/п
	Напрямки
діяльності,
пріоритетні завдання
	Перелік
заходів
Програми
	Строк
виконан-
ня
заходу
	Виконавці
	Джерело
фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги
фінансу-вання,
тис. грн
	Очікувані результати

	1.

	Виконання заходів з проведення приписки громадян до призовної дільниці ЛОМВК
	Діюча редакція

	
	
	Виготовлення бланків особових справ, повісток, карток медичного огляду, актів медичного обстеження, листів вивчення, результатів приписки, приписних посвідчень, алфавітно-облікових книг; придбання канцелярських товарів
	Протягом
року
	Господар-сько-технічний відділ  
	Бюджет
міста
	20,0
	Проведення приписки громадян 2002 року народження до призовної дільниці 

	2.
	Підвищення рівня боєздатності
військовозобов’я- заних запасу
	Організація та проведення навчальних зборів особового складу підрозділів територіальної оборони роти охорони та загону оборони
	Протягом
року
	Відділ оборонно-мобілізацій-ної і режимно-секретної  роботи
	Бюджет
міста
	 100,0
	Підвищення рівня бойової та мобілізаційної підготовки особового складу підрозділів територіальної оборони

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	Підвищення рівня боєздатності
військовозобов’я-заних запасу
	Перевезення військовозобов’язаних на навчальні збори
	Протягом
року
	Управління транспорту та зв’язку
	Бюджет
міста
	60,0
	Забезпечення військовою формою учасників навчання

	4.
	Виконання заходів з проведення призову громадян на строкову військову службу
	Виготовлення бланків: повісток, карток медичного огляду, направлень на медичне обстеження, карток професійно-психологічного відбору, висновків  лікаря, книг протоколів військово-лікарсь-кої комісії, журнал направлень на медичне обстеження, результатів призову, алфавітно-облікових книг тощо; придбання канцелярських товарів та пального
	Протягом
року
	Господарсько-технічний відділ  
	Бюджет
міста
	80,0
	Проведення призову грома- дян на строкову військову служ-бу та заходів щодо розшуку і доставки призовників на призовну дільницю

	5.
	Проведення заходів щодо популяризації проходження військової служби
	Виготовлення рекламно-агітаційних матеріалів з питань престижу та популяризації військової служби
	Протягом
року
	Господарсько-технічний відділ  
	Бюджет
міста
	15,0
	Підготовка до створення професійної армії 

	6.
	Виготовлення
методичних
матеріалів з питань проходження військової служби, ведення військового обліку та бронювання
	Заправка оргтехніки та придбання катриджів
	Протягом
року
	Управління інформацій-но-комунікацій-них технологій
	Бюджет
міста
	20,0
	Забезпечення методичними матеріалами працівників відповідальних за військовий облік 


	Всього
	295,0
	


	№
з/п
	Напрямки
діяльності,
пріоритетні завдання
	Перелік
заходів
Програми
	Строк
виконання
заходу
	Виконавці
	Джерело
фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги
фінансу- вання,
тис. грн
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	Виконання заходів з проведення приписки громадян до призовних дільниць 
	Нова редакція

	
	
	Виготовлення бланків особових справ, повісток, карток медичного огляду, актів медичного обстеження, листів вивчення, результатів приписки, приписних посвідчень, алфавітно-облікових книг; придбання канцелярських товарів
	Протягом
року
	Господарсько-технічний відділ  
	Бюджет
міста
	40,0
	Проведення приписки громадян 2002, року  та підготовка до проведення приписки громадян 2003 року народження до призовних дільниць


	2.
	Підвищення рівня боєздатності
військовозобов’я- заних запасу
	Організація та проведення навчальних зборів особового складу підрозділів територіальної оборони роти охорони та загону оборони
	Протягом
року
	Відділ оборонно-мобілізацій-ної і режимно-секретної  роботи
	Бюджет
міста
	80,0
	 Підвищення рівня бойової та мобілізаційної підготовки особового складу підрозділів територіальної оборони


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	Підвищення рівня боєздатності
військовозобов’я-заних запасу
	Перевезення військовозобов’язаних на навчальні збори
	Протягом
року
	Управління транспорту та зв’язку
	Бюджет
міста
	60,0
	Забезпечення перевезення 
учасників навчання на навчальні збори

	4.
	Виконання заходів з проведення призову громадян на строкову військову службу
	Виготовлення бланків: повісток, карток медичного огляду, направлень на медичне обстеження, карток професійно-психологічного відбору, висновків  лікаря, книг протоколів військово-лікарсь-кої комісії, журнал направлень на медичне обстеження, результатів призову, алфавітно-облікових книг тощо; придбання канцелярських товарів та пального
	Протягом
року
	Господарсько-технічний відділ  
	Бюджет
міста
	80,0
	Проведення призову громадян на строкову військову службу та заходів щодо розшуку і доставки призовників на призовну дільницю

	5.
	Проведення заходів щодо популяризації проходження військової служби
	Виготовлення рекламно-агітаційних матеріалів з питань престижу та популяризації військової служби
	Протягом
року
	Господарсько-технічний відділ  
	Бюджет
міста
	15,0
	Підготовка до створення професійної армії 

	6.
	Виготовлення
методичних
матеріалів з питань проходження військової служби, ведення військового обліку та бронювання
	Заправка оргтехніки та придбання катриджів
	Протягом
року
	Управління інформацій-но-комунікацій-них технологій
	Бюджет
міста
	20,0
	Забезпечення методичними матеріалами працівників відповідальних за військовий облік 


	Всього
	295,0
	


